РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от  10.01.2020 года                                   №  2 - р

Об организации  воинского учета граждан на территории Осичковского сельского поселения на 2020 год

           Во исполнение Федеральных законов от 31 мая 1996г. «Об обороне», от 28 марта 1998 г. «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 г. «О мобилизационной  подготовке  и мобилизации  в Российской Федерации» и  Постановлений Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»:
        1.Возложить  обязанности  по ведению воинского учета граждан на территории Осичковского сельского поселения  и хранению бланков строгой отчетности на военно-учетного работника администрации Осичковского сельского поселения   Бондаренко Наталью Владимировну.

        2. Утвердить план работы по  осуществлению воинского учета граждан на территории Осичковского сельского поселения на 2020 год согласно приложению.

        3. При  временном убытии Бондаренко Н.В. в отпуск, командировку или лечение временное исполнение  обязанностей по ведению воинского учета граждан возлагать на главного специалиста  по общим вопросам администрации Осичковского сельского поселения. Документы, необходимые для работы по воинскому учету и бронированию граждан передавать по акту.

        4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава Осичковского

сельского поселения
	               В.Ф.Гусев